
Mestrandos ingressantes em 2009 

NOME E-mails Status 

Alzemiro Prando alzemiroprando@bol.com.br  Concluído 

Benice Folador befolador@hotmail.com  Concluído 

Cleverson Holocheski c_holocheski@hotmail.com  Concluído 

Constantino Eleutherio da Luz constantinoluz@hotmail.com  Concluído 

Diane Daniela Gemelli daianegemelli@yahoo.com.br  Concluído 

Edson Bertoldo bertoldo_az@yahoo.com.br Concluído 

Elaine Fabiane Gaiovicz elaine-fabiane@hotmail.com  Concluído 

Fabiola Rakel Marinho fabiola146@yahoo.com.br Desistente 

Francieli Mezzomo França franmezzomo@yahoo.com.br  Concluído 

Jairo Jacó Hansen jairohansen@ibest.com.br Concluído 

Karim Borges dos Santos karin.santos@hotmail.com  Concluído 

Marilucia Ben luciaben15@hotmail.com  Concluído 

Mateus Marchesan Pires mateuspires@ampernet.com.br  Concluído 

Rafaela Ana Rech rafaelarech@hotmail.com  Concluído 

Raquel Biz Biral raquelbiz@yahoo.com.br  Concluído 

Robson Olivino Paim paim2007@hotmail.com  Concluído 

Sandra do Nascimento sandranasscimento@gmail.com  Concluído 

Sirlene Fagundes Dall`Igna tuttidalligna@yahoo.com.br Concluído 

Wellington Barbosa da Silva w_barbosa@hotmail.com  Concluído 

 


